117Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.343

alunos da rede municipal de ensino de Doverlândia-GO, conforme
emenda impositiva nº 2025/2022. Os interessados poderão obter
cópia do Edital no site www.bll.org.br, esclarecimentos pelo fone
64-3664/1242 ou email: licitacaodover@hotmail.com. Doverlândia,
05/08/2.024. Elaine Úrsula Mota Abreu - pregoeira.
<#ABC#478356#117#552247/>

Protocolo 478356

<#ABC#478449#117#552355>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA
AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2.024

O município de Doverlândia, Estado de Goiás, com base na Lei
Federal 14.133/2021, torna público que realizará no dia 21/08/2024,
às 13:30 horas, PREGÃO ELETRONICO 07/2.024, na plataforma
Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Objeto:
Registro de Preços para futura aquisição parcelada de pneus
para manutenção da frota do município de Doverlândia-GO. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.bll.org.br,
esclarecimentos pelo fone 64-3664/1242 ou email: licitacaodover@
hotmail.com. Doverlândia, 05/08/2.024. Elaine Úrsula Mota Abreu
- pregoeira.
<#ABC#478449#117#552355/>

Protocolo 478449

Goianira

<#ABC#478430#117#552337>

MUNICÍPIO DE GOIANIRA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 032/2024
O Município de Goianira, torna público que fará realizar no dia
19/08/2024 às 09:00 horas, por meio de sessão na INTERNET,
mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em
todas as suas fases no endereço www.portaldecompraspublicas.
com.br, licitação na modalidade Pregão eletrônico do tipo MENOR
PREÇO, objetivando o registro de preços para aquisição de
materiais e equipamentos esportivos. Maiores informações poderão
ser obtidas junto a Prefeitura pelo telefone (62) 3516-4670 ou
e-mail licitacoes@goianira.go.gov.br, de segunda a sexta feira,
no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00h. O Edital
encontra-se disponível no site www.goianira.go.gov.br e www.
portaldecompraspublicas.com.br.

FERNANDO SILVA FERNANDES
Pregoeiro

<#ABC#478430#117#552337/>

Protocolo 478430

Guarinos

<#ABC#478028#117#551901>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARINOS
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº. 016/2024

MUNICÍPIO DE GUARINOS-GO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº. 01.494.178/0001-07, com sede na
Av. Joselio Rodrigues do Nascimento nº. 32 - Centro - Guarinos -
GO, via Comissão de Permanente de Licitação e Pregões, torna
público a quem interessar possa que fará realizar no dia 19/08/2024,
às 13:00 horas, no endereço sede da Prefeitura, na modalidade
Pregão Presencial, Tipo Menor Preço por Item, tendo por objeto
Contratação de Empresa para Fornecimento de Refeições para
policiais no Município de Guarinos-GO, nos termos da Lei 14.133/21
e suas alterações posteriores, e pelas disposições deste Edital.
Maiores informações através do Tele/Fax (0xx62) 3341-6163, das
8:00h. às 11:30h. e das 13:30h. às 17:00h. Guarinos, aos 02 de
Agosto de 2024. Amarildo do Amaral/ Agente de Contratação/
Pregoeiro.
<#ABC#478028#117#551901/>

Protocolo 478028

Inaciolândia

<#ABC#478442#117#552349>

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia. Aviso de licitação pública
pregão eletrônico n.º 030/2024 - FMS. Processo Administrativo nº
9639/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado
de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade de pregâo na forma eletrônica do tipo menor

preço por item, no dia 19 de agosto de 2024, início às 09:00 horas
(horário de Brasília), tendo por objeto: Aquisição de veículo tipo van
0 km, para atender as necessidades do fundo municipal de saúde
de Inaciolândia, conforme plano de trabalho nº 202400010026987
da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, com contrapartida do
município, tudo de acordo com o anexo I do edital e com os ditames
da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, com suas alterações
posteriores. Por meio do Portal: Bolsa Nacional de Compras - BNC
www.bnc.org.br. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos
pelo site ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal
de expediente ou ainda pelo telefone (64) 99966-2425, licitacao@
inaciolandia.go.gov.br. Inaciolândia-GO, 05/agosto/2024. Mayara
Souza Lopes - Agente de contratação
<#ABC#478442#117#552349/>

Protocolo 478442

Indiara

<#ABC#478581#117#552481>

Extrato do 6º Termo Aditivo n 765/2024 ao Contrato n 222/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Indiara-GO. Signatário:
Frederico de Morais Borges - Gestor Administrativo. Contratada:
CBMA Construções e Soluções Ambientais LTDA, inscrita no CNPJ
n 22.463.415/0001-34. Com sede na Av. Cesar Lattes, n 131, Qd.
52, Lt. 36, Sala 13, Setor Novo Horizonte, na cidade de Goiânia/
GO. Espécie: Termo aditivo de prorrogação de prazo de vigência.
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução dos
serviços de revitalização do lago municipal de Indiara/GO, primeira
etapa, mediante custeios oriundos de contrato de rapasse MDR n
921016/2021, operação: 1079822-31, conforme projetos e planilhas
orçamentárias anexados nos autos do processo. Modalidade:
Tomada de preço n 002/2023. Processo Administrativo n 2831/
2024. Da Prorrogação: Fica prorrogada a vigência até a data
de 16/09/2024. Fundamentação Legal: Lei n 8.666/93. Data da
Assinatura: 18/06/2024. Indiara - Goiás, 05 de Agosto de 2024.
Jordão Claudino da Silva - Agente de Contratação
<#ABC#478581#117#552481/>

Protocolo 478581

Inhumas

<#ABC#478375#117#552269>

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS, ESTADO DE
GOIÁS, AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 027/2024,
através da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso
de agendamento da licitação Pregão Eletrônico nº 027/2024, do
tipo MENOR PREÇO POR GRUPO, regido pela Lei Federal n.
14.133/21, para Registro De Preço Para Possível Contratação de
empresa especializada para locação de equipamentos clínicos
para funcionamento da rede de gases medicinais da Unidade
de Terapia Intensiva que está sendo finalizada junto ao Hospital
Municipal, sendo uma Central Duplex de Ar Comprimido
Medicinal e o Sistema de Vácuo Clínico Medicinal, incluso o
transporte, instalação, treinamentos, adequação e conexão com
a rede de gases já existente no local, manutenções corretivas
e preventivas com reposição de peças dos equipamentos, de
forma ininterrupta, de acordo com todas as normas técnicas e
recomendações da ABNT, do INMETRO, do Ministério da Saúde
e da ANVISA, onde realizará sessão pública online, no dia 22 de
agosto de 2024 às 08h15min através da plataforma de compras
BNC através do link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível
pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.
br/, dúvidas pelo e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 05
de agosto de 2024.
<#ABC#478375#117#552269/>

Protocolo 478375

Iporá

<#ABC#478444#117#552346>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
O Município de Iporá-Go, por meio do Pregoeiro Oficial, designada
pela Decreto n. 108/2023, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto
contratação de empresa do ramo, objetivando o registro de preço
para Futura e eventual aquisição de materiais betuminosos para

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-08-06T10:00:14-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL

		JOICE KELLY SOUSA
	2024-08-07T09:42:45-0300
	-,BR